
S A T 教 第 7 号 

2022 年 1 月 12 日 

SAJ スキー大学(第 2 会場) 

トータルスノーボボーディングフェスティバル 

参加申込者 各位 

一般財団法人東京都スキー連盟 

教育本部長 戸井田 寛 

（ 印 省 略 ） 

 

 

2022 年度 SAJ スキー大学(第 2 会場)及びトータルスノーボーディングフェスティバル中止に

伴う修了扱いと返金について（お知らせ） 

 

 

 日頃より、弊連盟の運営につきましては、格別なるご配慮とご支援に対して厚く御礼を

申し上げます。 

  

標記事業中止に伴い SAJ より【参加料の返金と研修修了】について、SAJ よりお知らせが

ありました。参加者の皆様のところへも既に直接 SAJ よりメールにてご連絡をしている旨

伺っております。 

  

つきましては、修了希望の有無及びご返金方法（返金先）を確認させていただきたいた

め、修了扱いを希望される方も修了扱いを希望されない方も、別紙『修了扱い及び返金連

絡票』にご記入いただき、2021 年 3 月 26 日（土）都連事務局必着（FAX または郵送）に

てご連絡下さいますようお願い申し上げます。SAJ からの返金の時期については６月の予

定とのことです。 

 

 尚、振込手数料を差し引いてのご返金となりますことを予めご承知おきいただけますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



【中止】2022SAJ スキー大学(第 2 会場) 

【中止】2022 トータルスノーボーディングフェスティバル 

修了扱い及び返金連絡票 

FAX 03-3264-6540 
（送信前に今一度番号をご確認ください） 

該当するものに○をお願いいたします。 

 

申込済 

イベント 

・スキー大学（第 2 会場 クリニックなし） 

・スキー大学（第 2 会場 クリニック付） 

・トータルスノーボーディングフェスティバル 

 

修了希望の

有無 

・修了扱いを希望する。 

・修了扱いを希望しない。 

※いずれかに○印をつけてご提出ください。 

SAJ 会員№ 

 

 

クラブ№ 

クラブ名 

№                              

申込者名 

 

 

 

受取口座 

※振込手数料は差し引かせていただきますのでご了承ください。 

 

 金融機関名                      

 

 支 店 名                      

 

 普通・当座  口座番号                      

 

口座名義名                      

 

この連絡票は 2022 年 3 月 26 日（土）までに都連事務局必着でご送付ください。 

以降になった場合は修了処理を行うことはできません。ご承知おきいただけますようお願

いいたします。 

102-0093 東京都千代田区平河町 1-4-15 

平河町小池ビル 2F 

一般財団法人東京都スキー連盟 

FAX03-3264-6540 


